
27. Schüler-Mehrkämpfe des TV 21 Büchenbach 
 
Datum: 29.06.2012 
 
 

Ergebnisliste 

 

 
Klassenübersicht 
 
Schüler M13 
Schüler M12 
Schüler M11 
Schüler M10 
Schüler M9 
Schüler M8 
Schüler M7 
Schüler M6 
Schülerinnen W13 
Schülerinnen W12 
Schülerinnen W11 
Schülerinnen W10 
Schülerinnen W9 
Schülerinnen W8 
Schülerinnen W7 
Schülerinnen W6 
 

 

Schüler M6 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Ginyol Andac                 06 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       470 Punkte  

         9,9        -    2,58       -   15,0  

  2. Gräfensteiner Maximilian     06 TV 21 Büchenbach                 293 Punkte  

        10,7        -    2,18       -   10,0  

  3. Feierabend Lukas             06 LG LKR Roth/TV Eckersmühlen      280 Punkte  

        10,8        -    2,22       -    9,0  

  4. Roman Raphael                06 TV 21 Büchenbach                 272 Punkte  

        11,3        -    2,05       -   12,5  

  5. Krach Max                    06 TV 21 Büchenbach                 255 Punkte  

        10,9        -    2,10       -    9,0  

  6. Rahnhöfer Jonas              06 TV 21 Büchenbach                 225 Punkte  

        11,8        -    1,88       -   13,0  

  7. Kahn Marcel                  06 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    189 Punkte  

        11,0        -    1,83       -    8,0  

  8. Loos Jamie                   06 TV 21 Büchenbach                 149 Punkte  
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        12,1        -    1,84       -    9,0  

  9. Schrödel Oliver              06 TV 21 Büchenbach                 119 Punkte  

        12,9        -    1,87       -    9,0  

 10. Schneider Constantin         07 TV 21 Büchenbach                 103 Punkte  

        13,7        -    1,52       -   12,5  

 11. Kanzler Lukas                07 TV 21 Büchenbach                  71 Punkte  

        12,5        -    1,60       -    5,0  

 12. Kriegbaum Mathis             06 TV 21 Büchenbach                  64 Punkte  

        14,1        -    1,57       -    9,0  

 13. Nothnagel Valentin           07 TSG 08 Roth                       63 Punkte  

        12,6        -    1,58       -    5,5  

 14. Vogelmann Lukas              07 TV 21 Büchenbach                  54 Punkte  

        12,8        -    1,48       -    9,0  

 15. Weller Yannek-Luca           06 LG LKR Roth/TSV Röttenbach        26 Punkte  

        13,8        -    1,46       -    5,5  

 

 

 

Schüler M7 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Appeltauer Luca              05 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    373 Punkte  

        10,3        -    2,40       -   11,5  

 

 

 

Schüler M8 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Nothnagel Veith              04 TSG 08 Roth                      696 Punkte G

         9,2        -    3,21       -   23,5  

  2. Stähle Nico                  04 LG LKR Roth/TV Eckersmühlen      639 Punkte G

         9,2        -    3,28       -   17,0  

  3. van den Boom Joseph          04 TV Hilpoltstein                  547 Punkte S

        10,2        -    2,62       -     24, 

  4. Stief Yannik                 04 TV 21 Büchenbach                 525 Punkte S

         9,5        -    2,68       -   16,0  

  5. Fielk Jakob                  04 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    519 Punkte S

         9,6        -    2,73       -   15,5  

  6. Dause Nick                   04 TSG 08 Roth                      492 Punkte S

        10,5        -    2,71       -   19,0  

  7. Kwick Paul                   04 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       453 Punkte S

         9,9        -    2,59       -   13,5  

  8. Gräfensteiner Philipp        04 TV 21 Büchenbach                 410 Punkte S

         9,8        -    2,62       -    9,5  

  9. Meyer Florian                04 TSG 08 Roth                      385 Punkte B

        10,7        -    2,13       -   18,0  
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Schüler M9 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Klinger Lukas                03 TV 21 Büchenbach                 867 Punkte G

         8,8        -    3,47       -   36,00 

  2. Odörfer Erik                 03 LAV Hersbruck                    855 Punkte G

         8,5        -    3,54       -   30,00 

  3. Körber Timo                  03 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    801 Punkte G

         8,3        -    3,68       -   20,00 

  4. Müller Jonas                 03 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    792 Punkte G

         8,3        -    3,52       -   21,00 

  5. Farchmin Philipp             03 LG LKR Roth/TSV Wendelstein      783 Punkte G

         8,7        -    3,37       -   26,00 

  6. Eberler Jakob                03 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       783 Punkte G

         8,7        -    3,24       -   28,00 

  7. Vogel Johannes               03 LAV Hersbruck                    781 Punkte G

         8,3        -    3,17       -   24,50 

  8. Graber Marcus                03 LG LKR Roth/TSV Georgensgmünd    738 Punkte G

         8,3        -    3,17       -   20,00 

  9. Strobl Sebastian             03 LG LKR Roth/TV Eckersmühlen      716 Punkte G

         9,1        -    3,06       -   27,00 

 10. Krah Jonathan                03 LG LKR Roth/TV Eckersmühlen      716 Punkte G

         8,8        -    2,99       -   25,00 

 11. Fehling Felipe               03 TSG 08 Roth                      695 Punkte S

         8,8        -    3,09       -   21,50 

 12. Graber Roman                 03 LG LKR Roth/TSV Georgensgmünd    658 Punkte S

         8,7        -    2,75       -   21,50 

 13. Kühnlein Kristian            03 LG LKR Roth/TV Eckersmühlen      621 Punkte S

         9,5        -    3,00       -   21,00 

 14. Klammer Kai                  03 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       545 Punkte S

         9,5        -    2,75       -   17,00 

 15. Bauer Sebastian              03 TV 21 Büchenbach                 537 Punkte S

         9,3        -    2,87       -   13,50 

 16. Hechtel Sebastian            03 TV 21 Büchenbach                 495 Punkte S

        10,0        -    2,26       -   22,50 

 17. Pauzr Fabian                 03 LAV Hersbruck                    395 Punkte B

         8,9        -  o.g.V.       -   20,00 

 

Schüler M10 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Höfner Dominik               02 LG LKR Roth/TSV Wendelstein      961 Punkte G

         8,2        -    3,59       -   39,0  

  2. Steinlein Dominik            02 LAV Hersbruck                    949 Punkte G

         7,5        -    4,04       -   22,0  

  3. Körner Fabian                02 TSG 08 Roth                      844 Punkte G

         8,9        -    3,51       -   33,5  

  4. Winner Maximilian            02 TV 21 Büchenbach                 841 Punkte G

         8,6        -    3,27       -   33,5  

  5. Zottmann Adrian              02 SV Grossweingarten               825 Punkte G

         8,4        -    3,35       -   28,0  

  6. Hermann Tobias               02 TSV Weißenburg                   788 Punkte G

         8,6        -    3,57       -   23,0  

  7. Riedlmeier Niklas            02 LG Röthenbach                    778 Punkte G

         8,6        -    3,16       -   27,5  
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  8. Stanger Marcel               02 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    777 Punkte G

         8,5        -    3,49       -   22,0  

  9. Gundel Nico                  02 TSG 08 Roth                      720 Punkte S

         8,8        -    3,32       -   21,0  

 10. Kiesel Gwydion               02 LG LKR Roth/TV Eckersmühlen      709 Punkte S

         8,5        -    3,18       -   19,0  

 11. Bauer Johannes               02 TSG 08 Roth                      708 Punkte S

         9,2        -    3,16       -   25,5  

 12. Dressendörfer Bastian        02 LG LKR Roth/TV Eckersmühlen      678 Punkte S

         9,0        -    2,98       -   23,0  

 13. Ruder Alexander              02 LG LKR Roth/TSV Georgensgmünd    587 Punkte S

         9,3        -    2,94       -   17,0  

 14. Dörr Felix                   02 LG Röthenbach                    570 Punkte S

         8,3        -    0,00       -   33,5  

 

Schüler M11 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Pruschowitz Jonas            01 LG LKR Roth/TSV Wendelstein     1180 Punkte G

         7,4        -    4,34       -   45,0  

  2. Baumann Chris                01 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach   1063 Punkte G

         7,6        -    4,30       -   33,0  

  3. Taube Valentin               01 LAV Hersbruck                    921 Punkte G

         7,9        -    3,69       -   28,5  

  4. Willinsky Frederic           01 LAV Hersbruck                    856 Punkte G

         8,5        -    3,35       -   33,0  

  5. Fröhlich Sebastian           01 LG LKR Roth/TSV Wendelstein      833 Punkte G

         8,4        -    3,31       -   29,5  

  6. Kemmelmeier Tim              01 TSV Weißenburg                   775 Punkte S

         8,7        -    3,35       -   25,5  

  7. Goeckel Tobias               01 TV 21 Büchenbach                 696 Punkte S

         9,4        -    3,15       -   26,0  

  8. Fleischmann Nils             01 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    670 Punkte S

         8,5        -    2,96       -   18,0  

  9. Gugel Tim                    01 LG LKR Roth/TSV Georgensgmünd    472 Punkte B

         9,5        -    2,56       -   13,0  

 

Schüler M12 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(75 m, Weitsprung, Ballwurf) 

 

  1. Pfahler Stefan               00 LG LKR Roth/TSV Röttenbach      1248 Punkte G

        10,3        -    4,69       -   36,50 

  2. von Hardenberg Benedikt      00 LG LKR Roth/TV Eckersmühlen     1207 Punkte G

        10,6        -    4,13       -   44,50 

  3. Herzner Hannes               00 ESV Treuchtlingen               1063 Punkte G

        11,6        -    4,14       -   35,50 

  4. Klahre Tim                   00 TV 21 Büchenbach                 918 Punkte G

        12,2        -    3,68       -   29,00 

  5. Müller Oliver                00 TV 21 Büchenbach                 878 Punkte S

        12,3        -    3,35       -   30,00 

     Bijelic Niklas               00 TV 21 Büchenbach                

        11,3        -    n.a.       -    n.a. 
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Vierkampf                                                                    

 

(75 m, Weitsprung, Ballwurf, Hochsprung) 

 

  1. Pfahler Stefan               00 LG LKR Roth/TSV Röttenbach      1654 Punkte G

        10,3        -    4,69       -   36,50-    1,36 

  2. von Hardenberg Benedikt      00 LG LKR Roth/TV Eckersmühlen     1569 Punkte G

        10,6        -    4,13       -   44,50-    1,28 

  3. Herzner Hannes               00 ESV Treuchtlingen               1261 Punkte G

        11,6        -    4,14       -   35,50-    1,00 

  4. Klahre Tim                   00 TV 21 Büchenbach                1236 Punkte G

        12,2        -    3,68       -   29,00-    1,20 

  5. Müller Oliver                00 TV 21 Büchenbach                1101 Punkte S

        12,3        -    3,35       -   30,00-    1,04 

     Bijelic Niklas               00 TV 21 Büchenbach                

        11,3        -    n.a.       -    n.a.-    1,12 

 

Schüler M13 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(75 m, Weitsprung, Ballwurf) 

 

  1. Pruschowitz Niklas           99 LG LKR Roth/TSV Wendelstein     1208 Punkte G

        10,6        -    4,42       -   39,50 

  2. Heuger Hendrik               99 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach   1086 Punkte G

        10,8        -    3,88       -   33,00 

  3. Klammer Kevin                99 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       865 Punkte S

        12,3        -    3,02       -   34,00 

  4. Desch Leon                   99 TSG 08 Roth                      756 Punkte B

        11,1        -  o.g.V.       -   44,00 

Vierkampf                                                                    

 

(75 m, Weitsprung, Ballwurf, Hochsprung) 

 

  1. Pruschowitz Niklas           99 LG LKR Roth/TSV Wendelstein     1570 Punkte G

        10,6        -    4,42       -   39,50-    1,28 

  2. Heuger Hendrik               99 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach   1470 Punkte G

        10,8        -    3,88       -   33,00-    1,32 

  3. Klammer Kevin                99 LG LKR Roth/TSV Röttenbach      1160 Punkte S

        12,3        -    3,02       -   34,00-    1,16 

  4. Desch Leon                   99 TSG 08 Roth                     1140 Punkte S

        11,1        -  o.g.V.       -   44,00-    1,32 

 

Schülerinnen W6 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Zottmann Felicia             06 SV Grossweingarten               437 Punkte 

        10,5        -    2,31       -    7,50 

  2. Brückl Leonie                06 LG Röthenbach                    263 Punkte 

        10,3        -    1,49       -    5,50 

  3. Orban Jasmin                 06 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       228 Punkte 

        12,3        -    1,73       -    7,00 

  4. Katheder Annalena            06 TV 21 Büchenbach                 135 Punkte 

        12,9        -    1,57       -    5,50 

Seite 5 von 10Ergebnisliste 27. Schüler-Mehrkämpfe Büchenbach

03.07.2012file://C:\SPORT\MK\MK2012\030712.HTM



  5. Baumgartl Liane              06 TV 21 Büchenbach                 106 Punkte  

        12,9        -    1,55       -    4,50 

     Hinterholzinger Anja         07 TV 21 Büchenbach                

        14,1        -    n.a.       -    6,50 

 

Schülerinnen W7 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Lüdke Jasmine                05 SV Grossweingarten               565 Punkte  

        10,1        -    2,42       -   12,00 

  2. Betz Jessica                 05 SV Grossweingarten               549 Punkte  

        10,0        -    2,38       -   11,00 

  3. Grill Johanna                05 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       518 Punkte  

        10,2        -    2,51       -    9,00 

  4. Noderer Svenja               05 TSG 08 Roth                      502 Punkte  

        10,4        -    2,42       -    9,50 

  5. Polster Nina                 05 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       402 Punkte  

        10,6        -    2,00       -    8,50 

 

Schülerinnen W8 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Beisert Lotta                04 TSV Windsbach                    785 Punkte G

         8,8        -    3,04       -   13,50 

  2. Löhner Jana                  04 LAV Hersbruck                    757 Punkte G

         8,8        -    2,84       -   13,50 

  3. Bauriedl Tamina              04 LG LKR Roth/TSV Wendelstein      751 Punkte G

         9,4        -    2,75       -   17,50 

  4. Wittmann Hannah              04 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    741 Punkte G

         8,9        -    3,08       -   11,00 

  5. Riedel Emma                  04 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    724 Punkte G

         9,6        -    2,82       -   16,00 

  6. Spehl Hannah                 04 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       666 Punkte G

         9,2        -    3,00       -    9,00 

  7. Degen Anica                  04 TV Hilpoltstein                  653 Punkte G

         9,7        -    2,45       -   15,50 

  8. Rißmann Mira                 04 TV 21 Büchenbach                 609 Punkte G

         9,5        -    2,46       -   11,50 

  9. Kraft Mariella               04 TV Hilpoltstein                  605 Punkte G

         9,0        -    2,72       -    7,00 

 10. Schäll Elisabeth             04 TV Hilpoltstein                  589 Punkte G

         9,9        -    2,48       -   12,00 

 11. Dänzer Luisa                 04 TSG 08 Roth                      582 Punkte G

        10,2        -    2,42       -   13,50 

 12. Goeckel Annkatrin            04 TV 21 Büchenbach                 515 Punkte S

        10,7        -    2,25       -   13,00 

 13. Kozik Victoria               04 TSG 08 Roth                      504 Punkte S

        10,6        -    2,14       -   13,00 

 14. Hechtel Sophia               04 TV 21 Büchenbach                 458 Punkte S

         9,7        -    1,85       -    9,50 

 15. Loos Darleen                 04 TV 21 Büchenbach                 457 Punkte S

        10,6        -    2,01       -   11,50 
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Schülerinnen W9 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Winters Inga                 03 TV Hilpoltstein                 1020 Punkte G

         7,9        -    3,58       -   18,50 

  2. Przybille Lineke             03 TSG 08 Roth                      979 Punkte G

         8,6        -    3,43       -   22,50 

  3. Brückl Amelie                03 LG Röthenbach                    928 Punkte G

         8,5        -    3,30       -   19,00 

  4. Amann Elisa                  03 LAV Hersbruck                    923 Punkte G

         8,9        -    3,17       -   23,00 

  5. Müller Vanessa               03 TV 21 Büchenbach                 906 Punkte G

         8,9        -    3,32       -   20,00 

  6. Brüser Carina                03 LAV Hersbruck                    789 Punkte G

         9,2        -    2,95       -   17,00 

  7. Fladerer Mona                03 LG LKR Roth/TSV Georgensgmünd    770 Punkte G

         8,8        -    3,04       -   12,50 

  8. Fröhlich Annalena            03 LG LKR Roth/TSV Wendelstein      750 Punkte G

         9,1        -    2,67       -   16,50 

  9. Gresser Linn                 03 LAV Hersbruck                    720 Punkte G

         9,7        -    2,95       -   15,00 

 10. Witte Charlotte              03 LAV Hersbruck                    715 Punkte G

         8,9        -    2,78       -   12,00 

 11. König Helena                 03 TSG 08 Roth                      693 Punkte G

         9,3        -    2,65       -   14,00 

 12. Picker Louisa                03 LG LKR Roth/TSV Wendelstein      619 Punkte S

         9,9        -    2,80       -   11,00 

 13. Polster Lilli                03 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       503 Punkte S

        10,4        -    2,43       -    9,50 

 

Schülerinnen W10 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Thiel Sara Mira              02 LAV Hersbruck                   1167 Punkte G

         8,3        -    3,58       -   35,5  

  2. Schorsack Karolin            02 LG LKR Roth/TSV Röttenbach      1054 Punkte G

         8,2        -    3,56       -   24,0  

  3. Hufmann Anika                02 TSV Spalt                       1025 Punkte G

         8,2        -    3,43       -   23,0  

  4. Alles Belen                  02 TV Hilpoltstein                  983 Punkte G

         8,3        -    3,28       -   22,0  

  5. Pfahler Sandra               02 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       965 Punkte G

         8,4        -    3,51       -   19,0  

  6. Himmler Judith               02 TSV Weißenburg                   946 Punkte G

         8,7        -    3,81       -   17,0  

  7. Spieß Kathrin                02 LAV Hersbruck                    936 Punkte G

         8,5        -    3,36       -   19,0  

  8. Filges Ruth                  02 TV Hilpoltstein                  936 Punkte G

         8,6        -    2,90       -   25,0  

  9. Sörgel Antonia               02 LAV Hersbruck                    934 Punkte G

         8,8        -    3,57       -   19,0  

 10. Struller Cosma               02 TSV Weißenburg                   921 Punkte G
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         8,5        -    3,40       -   17,5  

 11. Pflock Katharina             02 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       911 Punkte G

         8,6        -    3,25       -   19,0  

 12. Kastner Anna-Lena            02 TSV Spalt                        905 Punkte G

         9,0        -    3,38       -   20,0  

 13. Wirth Sabine                 02 LAV Hersbruck                    890 Punkte G

         9,2        -    3,36       -   20,5  

 14. Wurm Sanna                   02 1.FC Pleinfeld                   851 Punkte G

         8,7        -    3,29       -   15,0  

 15. Fähnrich Lara                02 LG LKR Roth/TV Eckersmühlen      829 Punkte G

         9,2        -    2,95       -   20,0  

 16. Rösch Mia                    02 TSV Weißenburg                   825 Punkte G

         8,9        -    2,97       -   17,5  

 17. Dänzer Lara                  02 TSG 08 Roth                      816 Punkte G

         8,8        -    3,32       -   13,0  

 18. Herbst Vanessa               02 ESV Treuchtlingen                806 Punkte G

         9,1        -    3,01       -   17,0  

 19. Kaiser Sarah                 02 TV Hilpoltstein                  784 Punkte S

         9,1        -    3,17       -   14,0  

 20. Beier Luisa                  02 TSV Weißenburg                   780 Punkte S

         9,4        -    2,81       -   19,0  

 21. Kahn Jasmin                  02 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    779 Punkte S

         8,9        -    3,30       -   11,5  

 22. Bösel Jana                   02 ESV Treuchtlingen                777 Punkte S

         9,2        -    2,68       -   19,0  

 23. Rißmann Raya                 02 TV 21 Büchenbach                 764 Punkte S

         9,3        -    3,15       -   14,0  

 24. Fielk Paula                  02 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    721 Punkte S

         9,5        -    2,90       -   14,5  

 25. Bittl Franziska              02 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       706 Punkte S

        10,3        -    2,43       -   23,0  

 26. Fritzsch Theresa             02 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    688 Punkte S

         9,5        -    2,67       -   14,5  

 27. Beringer Sarah               02 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       674 Punkte S

         9,7        -    2,68       -   14,5  

 28. Noderer Selina               02 TSG 08 Roth                      652 Punkte S

        10,0        -    2,36       -   18,00 

 29. Sommer Rebecka               02 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    652 Punkte S

        10,1        -    2,69       -   15,0  

 30. Oberst Julia                 02 TSV Weißenburg                   642 Punkte S

         9,7        -    2,52       -   14,00 

 31. Riedel Elli                  02 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    588 Punkte S

        10,3        -    2,60       -   12,5  

 

Schülerinnen W11 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Schmidt Rhona                01 LG LKR Roth/TSV Röttenbach      1211 Punkte G

         7,8        -    3,53       -   35,00 

  2. Riedel Sara                  01 ESV Treuchtlingen               1119 Punkte G

         7,8        -    4,07       -   20,56 

  3. Kunze Sabrina                01 TSG 08 Roth                     1059 Punkte G

         8,4        -    3,41       -   28,00 

  4. von Bieberstein Kristin      01 LAV Hersbruck                   1026 Punkte G

         9,0        -    3,20       -   33,00 

  5. Wirth Amelie                 01 LAV Hersbruck                    994 Punkte G

         8,3        -    3,36       -   22,00 

  6. Gräfensteiner Hannah         01 TV 21 Büchenbach                 990 Punkte G

         8,1        -    3,57       -   18,00 
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  7. Feyl Jacqueline              01 TSV Weißenburg                   967 Punkte G

         8,0        -    3,35       -   17,50 

  8. Maußner Johanna              01 LAV Hersbruck                    957 Punkte G

         8,5        -    3,42       -   20,00 

  9. Bauriedl Antonia             01 LG LKR Roth/TSV Wendelstein      951 Punkte G

         8,3        -    3,43       -   18,00 

 10. Gruhl Melina                 01 TSG 08 Roth                      938 Punkte G

         8,6        -    3,26       -   21,00 

 11. Aslantas Duygu               01 ESV Treuchtlingen                924 Punkte G

         9,0        -    3,12       -   24,50 

 12. Willinsky Alicia             01 LAV Hersbruck                    919 Punkte G

         8,8        -    3,45       -   19,00 

 13. Graml Lena                   01 TSV Weißenburg                   897 Punkte S

         8,5        -    3,07       -   19,00 

 14. Dobler Hannah                01 TSG 08 Roth                      870 Punkte S

         9,1        -    2,92       -   23,00 

 15. Appeltauer Sina              01 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach    824 Punkte S

         9,5        -    2,95       -   21,50 

 

Schülerinnen W12 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Brüser Helena                01 LAV Hersbruck                   1259 Punkte G

        11,3        -    4,17       -   34,00 

  2. Kuhn Magdalena               00 TV 21 Büchenbach                1225 Punkte G

        11,0        -    4,14       -   27,5  

  3. Leuchtenmüller Lisa          00 TSG 08 Roth                     1205 Punkte G

        10,6        -    4,02       -   23,00 

  4. Polster Leonie               00 TSG 08 Roth                     1144 Punkte G

        11,3        -    3,62       -   28,50 

  5. Abrell Carolin               00 LAV Hersbruck                   1065 Punkte G

        11,5        -    3,54       -   23,00 

  6. Gabler Anna                  00 TSV Spalt                       1044 Punkte G

        11,5        -    3,79       -   18,00 

  7. Witte Elisabeth              00 LAV Hersbruck                    973 Punkte S

        11,7        -    3,01       -   22,50 

  8. Schmidt Isabel               00 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       699 Punkte B

        13,9        -    2,55       -   17,00 

Vierkampf                                                                    

 

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung) 

 

  1. Brüser Helena                01 LAV Hersbruck                   1697 Punkte G

        11,3        -    4,17       -   34,00-    1,39 

  2. Leuchtenmüller Lisa          00 TSG 08 Roth                     1593 Punkte G

        10,6        -    4,02       -   23,00-    1,31 

  3. Kuhn Magdalena               00 TV 21 Büchenbach                1560 Punkte G

        11,0        -    4,14       -   27,5 -    1,23 

  4. Polster Leonie               00 TSG 08 Roth                     1370 Punkte G

        11,3        -    3,62       -   28,50-    1,07 

  5. Abrell Carolin               00 LAV Hersbruck                   1346 Punkte G

        11,5        -    3,54       -   23,00-    1,15 

  6. Gabler Anna                  00 TSV Spalt                       1270 Punkte G

        11,5        -    3,79       -   18,00-    1,07 

  7. Witte Elisabeth              00 LAV Hersbruck                   1170 Punkte S

        11,7        -    3,01       -   22,50-    1,03 

  8. Schmidt Isabel               00 LG LKR Roth/TSV Röttenbach       867 Punkte B

        13,9        -    2,55       -   17,00-    0,99 
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Schülerinnen W13 [Klassenübersicht]

Dreikampf                                                                    

 

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf) 

 

  1. Mariacher Anna               99 TSG 08 Roth                     1319 Punkte G

        11,4        -    4,39       -   39,50 

  2. Brunnacker Anna              99 LAV Hersbruck                   1300 Punkte G

        10,7        -    4,32       -   30,50 

  3. Amann Amelie                 99 LAV Hersbruck                   1286 Punkte G

        11,5        -    4,27       -   38,00 

  4. Krüger Anja                  99 TSG 08 Roth                     1253 Punkte G

        10,5        -    4,10       -   26,00 

  5. Herbst Amelie                99 ESV Treuchtlingen               1224 Punkte G

        10,7        -    4,18       -   24,00 

  6. Wendler Luisa                99 LAV Hersbruck                   1223 Punkte G

        11,3        -    4,09       -   31,00 

  7. Wallner Maxine               99 TSG 08 Roth                     1198 Punkte G

        11,9        -    3,51       -   43,00 

  8. Zottmann Susanna             99 SV Grossweingarten              1114 Punkte G

        11,0        -    3,66       -   22,00 

  9. Hartmann Stefanie            99 TSV Spalt                       1036 Punkte S

        11,6        -    3,58       -   20,50 

 10. Sommer Barbara               99 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach   1011 Punkte S

        11,7        -    3,58       -   19,00 

Vierkampf                                                                    

 

(75 m, Weitsprung, Schlagballwurf, Hochsprung) 

 

  1. Amann Amelie                 99 LAV Hersbruck                   1749 Punkte G

        11,5        -    4,27       -   38,00-    1,43 

  2. Brunnacker Anna              99 LAV Hersbruck                   1688 Punkte G

        10,7        -    4,32       -   30,50-    1,31 

  3. Mariacher Anna               99 TSG 08 Roth                     1681 Punkte G

        11,4        -    4,39       -   39,50-    1,27 

  4. Wendler Luisa                99 LAV Hersbruck                   1611 Punkte G

        11,3        -    4,09       -   31,00-    1,31 

  5. Herbst Amelie                99 ESV Treuchtlingen               1559 Punkte G

        10,7        -    4,18       -   24,00-    1,23 

  6. Krüger Anja                  99 TSG 08 Roth                     1534 Punkte G

        10,5        -    4,10       -   26,00-    1,15 

  7. Zottmann Susanna             99 SV Grossweingarten              1476 Punkte G

        11,0        -    3,66       -   22,00-    1,27 

  8. Wallner Maxine               99 TSG 08 Roth                     1452 Punkte G

        11,9        -    3,51       -   43,00-    1,11 

  9. Hartmann Stefanie            99 TSV Spalt                       1449 Punkte G

        11,6        -    3,58       -   20,50-    1,35 

 10. Sommer Barbara               99 LG LKR Roth/SV Rednitzhembach   1320 Punkte G

        11,7        -    3,58       -   19,00-    1,19 

Erstellt mit dem Programm MEHRKAMPF 2011.0 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 
7, 59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizenziert für TV 21 Büchenbach, Serien-Nr. 
1352. 
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